
D.II.0131 - 2274/08 
 

Uchwała Nr 2274/177/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 pa�dziernika 2008 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Archiwum Redakcji Słownika Biograficznego 
Działaczy Polskiego Ruchu Robotniczego na rzecz Archiwum Akt Nowych w 
Warszawie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 6 oraz art. 58 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Wyra�a si� zgod� Muzeum Niepodległo�ci w Warszawie na nieodpłatne przekazanie 
Archiwum Redakcji Słownika Biograficznego Działaczy Polskiego Ruchu Robotniczego  
na rzecz Archiwum Akt Nowych w Warszawie.  
 

§ 2. 
 
Upowa�nia si� Dyrektora Muzeum Niepodległo�ci w Warszawie do przekazanie protokołem 
zdawczo - odbiorczym mienia ruchomego, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                        Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


